LEI Nº 281/2024                                         MUCAMBO-CE, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE
QUADRA ESPORTIVA NA LOCALIDADE
DE PEDRA DE FOGO, MUCAMBO/CE E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Mucambo, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, a
Câmara Municipal APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei Municipal:

Art. 1°. Fica denominada a Quadra Esportiva na localidade de Pedra de Fogo, FRANCISCO
OLAVIO DE BRITO, nesta cidade de Mucambo/CE.

Art. 2º. Fica estabelecido que o Poder Executivo Municipal a confecção de placas com as
denominações, bem como a colocação das mesmas no prazo regimental após a publicação
desta Lei.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CEARÁ, AOS 21 DIAS DO MÊS DE
NOVEMBRO DE 2024.

FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-11-21T14:36:40-0300
	FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR:14376680893